2022 年 6月 29 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 C E O  有 働  敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営企画・IR部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2022 年 6 月 10 日発表の「当社および子会社の組織変更ならびに人事異動に関する

お知らせ」の変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 組織変更（2022 年 7月 1 日付）
東邦ホールディングス株式会社

（変更前）

・「法務広報 IR 本部」を新設し、「法務部」、「広報部」、「IR 部」を管轄する。
・「総務人事本部」を新設し、「総務部」と「人事部（新設）」を管轄する。
・「総務部」に「総務課」、「人事部」に「キャリア開発課」と「社員サポート課」を設置する。
・「キャリア開発部」、「総務一課」、「総務二課」を廃止する。

（変更後）
・「広報 IR 本部」を新設し、「広報部」、「IR 部」を管轄する。「法務部」は社長直轄とする。
・「総務人事本部」を新設し、「総務部」と「人事・キャリア開発部（新設）」を管轄する。
・「総務部」に「総務課」、「人事・キャリア開発部」に「キャリア開発課」と「社員サポート課」を設置する。
・「総務一課」、「総務二課」を廃止する。

2. 人事異動（2022 年 7月 1 日付）
東邦ホールディングス株式会社

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

河村 真 執行役員
広報 IR 本部長 兼 IR 部長

執行役員
経営管理本部長 兼 経営企画・IR 部長

清水 一樹 執行役員
秘書室長 兼 法務部長

執行役員
秘書室長 兼 経営管理本部 法務部長

能代 愛子 執行役員
広報 IR 本部 広報部長

執行役員
経営管理本部 広報部長

阿部 博幸 総務人事本部 人事・キャリア開発部長 経営管理本部 キャリア開発部長

廣瀬 健 総務人事本部

人事・キャリア開発部 副部長 経営管理本部 総務部 副部長

杉本 晃一 社長付特命担当 次長 経営管理本部 次長

以 上